e,
&

‘\"“n H iy T

&7 &
O o0

CLASSIFICACAO

1100000000

1200000000

1300000000

1600000000

1700000000

1900000000

2100000000

2200000000

2400000000

7200000000

91000000000

MUNICIPIO DE Monte Mor

PLANO PLURIANUAL - PPA - Exercicio 2018 - 2021

ESPECIFICACAO DA RECEITA

Impostos, Taxas E Contribuicdes De Melhoria
ContribuicGes

Receita Patrimonial

Receita De Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Operacdes De Credito

Alienacdo De Bens

Transferéncias De Capital

Contribuigbes Sociais - Intra-Orgamentarias
Deducéo Dereceita Corrente

Total Receita Liquida

RECEITA TOTAL ESTIMADA

2018
19.656.006,00
6.755.300,00
38.294.760,00
0,00
155.329.640,50
18.521.501,50
411.100,00
0,00
253.452,00
16.150.000,00
20.911.760,00

234.460.000,00

2019
49.936.820,00
12.665.000,00

7.320.935,47
0,00
181.114.996,80
764.550,00
0,00

0,00
11.680.697,73
17.765.000,00
21.748.000,00

259.500.000,00

2020
50.510.000,00
12.775.000,00

7.306.790,00
0,00
193.432.900,00
833.000,00
5.000.000,00
1.000,00
7.597.610,00
26.215.000,00
22.871.300,00

280.800.000,00

2021
50.451.803,00
13.440.000,00

6.816.790,00
0,00
194.044.700,00
833.000,00
0,00

0,00
2.171.907,00
35.050.000,00
22.808.200,00

280.000.000,00

OFR00343

15/04/2020 11.05.09

Versao 08/06/2018 - 10:35



