



MUNICÍPIO DE Monte Mor

PLANO PLURIANUAL - PPA - Exercício 2018 - 2021

RECEITA TOTAL ESTIMADA

CLASSIFICAÇÃO	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	2018	2019	2020	2021
1100000000	Impostos, Taxas E Contribuições De Melhoria	19.656.006,00	49.936.820,00	50.510.000,00	50.451.803,00
1200000000	Contribuições	6.755.300,00	12.665.000,00	12.775.000,00	13.440.000,00
1300000000	Receita Patrimonial	38.294.760,00	7.320.935,47	7.306.790,00	6.816.790,00
1600000000	Receita De Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00
1700000000	Transferências Correntes	155.329.640,50	181.114.996,80	193.432.900,00	194.044.700,00
1900000000	Outras Receitas Correntes	18.521.501,50	764.550,00	833.000,00	833.000,00
2100000000	Operações De Credito	411.100,00	0,00	5.000.000,00	0,00
2200000000	Alienação De Bens	0,00	0,00	1.000,00	0,00
2400000000	Transferências De Capital	253.452,00	11.680.697,73	7.597.610,00	2.171.907,00
7200000000	Contribuições Sociais - Intra-Orçamentárias	16.150.000,00	17.765.000,00	26.215.000,00	35.050.000,00
91000000000	Dedução Dereceita Corrente	20.911.760,00	21.748.000,00	22.871.300,00	22.808.200,00
Total Receita Líquida		234.460.000,00	259.500.000,00	280.800.000,00	280.000.000,00